
Direction :

OTHIS – Saint-Laurent

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

MORT EFONTAINE Institut Saint-Dominique 16:15

MOUSSY-LE-NEUF La Barogne 16:31

La Fortelle 16:32

Rond-Point de l'Étang 16:36

Les Clos–Collège Provisoire 16:37

Centre de Moussy-le-Neuf 16:38

Les Échabots 16:40

MOUSSY-LE-VIEUX Centre de Moussy-le-Vieux 16:45

Les Ouches 16:47

VILLENEUVE-SOUS-

DAMMART IN
Carrefour 16:50

Jeu de Paume 16:51

Centre de Villeneuve 16:52

LONGPERRIER Gazon 16:53

Ponceau 16:56

Jeu d'Arc 16:58

Hamel 16:59

Église de Longperrier 17:00

Condé 17:02

DAMMART IN-EN-

GOËLE

Trésor Public 17:05

Mairie de Dammartin 17:06

Saint-Fiacre 17:08

Canada 17:10

Bergamottes 17:11

Route d'Eve 17:12

Domaine Ganneron 17:13

Collège de l'Europe 17:13

OT HIS La Jalaise 17:15

Mairie d'Othis 17:16

Froids Vents 17:17

Guincourt 17:17

Beaupré 17:19

Pierre-Augustin Caron 17:23

Saint-Laurent 17:24

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est 
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

MORTEFONTAINE – Institut St-Dominique

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

DAMMARTIN-EN-

GOËLE

Collège de l'Europe 7:22

Chabannes 7:23

Route d'Eve 7:23

Garenne 7:25

Châtaigniers 7:26

Canada 7:27

Saint-Fiacre 7:28

Place Jean-Baptiste Delambre 7:30

La Corbie 7:31

Trésor Public 7:32

LONGPERRIER Gazon 7:33

Ponceau 7:35

Jeu d'Arc 7:36

Hamel 7:37

Église de Longperrier 7:39

Condé 7:40

VILLENEUVE-SOUS-

DAMMARTIN

Centre de Villeneuve-sous-Dammartin 7:45

Jeu de Paume 7:46

Carrefour 7:47

MOUSSY-LE-VIEUX Les Ouches 7:49

Centre de Moussy-le-Vieux 7:50

MOUSSY-LE-NEUF Les Échabots 7:55

Centre de Moussy-le-Neuf 7:56

La Fortelle 7:58

La Barogne 8:00

Institut St-Dominique 8:18

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est 
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

MORTEFONTAINE



Direction :

DAMMARTIN-EN-GOELE – Collège de l'Europe

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

MORT EFONTAINE Institut Saint-Dominique 12:35 16:40

MOUSSY-LE-NEUF La Barogne 12:55 17:00

La Fortelle 12:57 17:02

Centre de Moussy-le-Neuf 12:59 17:04

Les Échabots 13:00 17:05

MOUSSY-LE-VIEUX Centre de Moussy-le-Vieux 13:03 17:08

Les Ouches 13:04 17:09

VILLENEUVE-SOUS-

DAMMART IN
Carrefour 13:05 17:10

Jeu de Paume 13:05 17:10

Centre de Villeneuve-sous-Dammartin 13:06 17:11

LONGPERRIER Gazon 13:10 17:15

Ponceau 13:12 17:17

Jeu d'Arc 13:12 17:17

Hamel 13:13 17:18

Église de Longperrier 13:14 17:19

Condé 13:15 17:20

DAMMART IN-EN-

GOËLE

Trésor Public 13:16 17:21

Mairie de Dammartin 13:17 17:22

Saint-Fiacre 13:19 17:24

Canada 13:21 17:26

Bergamottes 13:22 17:27

Route d'Eve 13:23 17:28

Domaine Ganneron 13:25 17:30

Collège de l'Europe 13:25 17:30

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est 
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

MORTEFONTAINE – Institut St-Dominique

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

OT HIS La Jalaise 7:37

Mairie d'Othis 7:38

Froids Vents 7:39

Guincourt 7:40

Beaupré 7:42

Pierre-Augustin Caron 7:44

Saint-Laurent 7:45

MOUSSY-LE-NEUF Rond-Point de l'Étang 8:00

Les Clos–Collège Provisoire 8:01

Institut St-Dominique 8:18

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est 
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

MORTEFONTAINE



Direction :

OTHIS – La Jalaise

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

MORT EFONTAINE Institut Saint-Dominique 12:35 16:40

MOUSSY-LE-NEUF Rond-Point de l'Étang 12:58 17:03

Les Clos–Collège Provisoire 12:59 17:04

OT HIS Saint-Laurent 13:04 17:09

Pierre-Augustin Caron 13:05 17:10

Beaupré 13:09 17:14

Guincourt 13:10 17:15

Froids Vents 13:11 17:16

Mairie d'Othis 13:12 17:17

La Jalaise 13:13 17:18

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est 
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

MORTEFONTAINE – Institut St-Dominique

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

SAINT-SOUPPLET S Église de Saint-Soupplets 7:39

Logis Vert 7:41

OISSERY Jeannine Pernette 7:46

Rue du 26 Août 1944 7:47

SAINT-PAT HUS Moulin à Vent 7:48

Rue de l'Yonne 7:49

Mairie de Saint-Pathus 7:50

Maisonneuve 7:51

Les Écoles 7:52

Centre Commercial de Saint-Pathus 7:53

Rouge Chaperon 7:54

LAGNY-LE-SEC Château d'Eau 7:58

Institut St-Dominique 8:18

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est 
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

MORTEFONTAINE



Direction :

Église de Saint-Soupplets

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

MORT EFONTAINE Institut Saint-Dominique 12:35 16:15 16:40

LAGNY-LE-SEC Château d'Eau 12:51 16:35 17:00

SAINT-PAT HUS Rouge Chaperon 12:58 16:40 17:05

Centre Commercial de Saint-Pathus 12:59 16:41 17:06

Les Écoles 13:00 16:42 17:07

Maisonneuve 13:01 16:43 17:08

Mairie de Saint-Pathus 13:02 16:44 17:09

Rue de l'Yonne 13:03 16:45 17:10

Moulin à Vent 13:04 16:46 17:11

OISSERY Jeannine Pernette 13:06 16:48 17:13

SAINT-SOUPPLET S Logis Vert 13:11 16:53 17:18

Église de Saint-Soupplets 13:15 16:55 17:20

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est 
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :


	719A.pdf
	719B.pdf
	719C.pdf
	719D.pdf



